rapit. Fur autē resisteret si
vigilaret: quia aduētū tudi-
cis qui occulte animā rapit
peccātes: et penitendo occur-
reret: ne i penitētē piret. *L. viii.*

Divaverovitimā idcir
co nobis domin⁹ n̄
voluit esse incognitam: vt si
possit esse suspecta: vt dum
illā pieuidere non possum⁹:
ad illā sine i termmissione pre-
paremur. Proinde fratres
charissimi in conditiōe mor-
talitatis vestre mentis oculi
los figite: veniēt vos iudicii
p̄ fletus quotidie et lame-
ta preparate. Lūz certa mors
maneat oībus: nolite de te-
poralis vite prouidētia icer-
ta cogitare. Terrenarū re-
rum vos cura non aggrauet
Quantilibet enī auri et ar-
genti molib⁹ circūdebet: qbus
libet procosis vestib⁹ indua-
tur caro: quid est aliud q̄ ca-
ro? Nolite ergo attendere
quid habetis: s̄z quid estis?
Aultis audire quid estis?
Propheta indicat dicens.
Uere fenum est populus.
Si enim fenum popul⁹ non
est: vbi sunt illi qui ea que-
hodie colimus nobiscū trās-
acto anno beati felicis na-
tūria celeb̄auerunt?
CItem de confessoribus.

Lectopium
bari falagore
Seri b
D
modi valde
me exāns oī
remmūq̄s del
cispous: h
lukam⁹ in m
mistrare si
o constitutio
er ē agricolo
uit ille no
itatē nobis
cificandi gr
frat. **P**lu
fermo sancte
colura dei e
spiritualis. D
cepto nos co
rio colit. **D**ū
nobis igno
ri colit bene
nareberatē.
nō nostri cond
ero colit: de
nas et tribu
piditatis et
Eber
D
le debemus
ficione ma
spondere cul
postulant omic
les fructus a
non debet ui

Lectio prima. Et sermone
dei fulgenti episcopi.

Dignus bonus est fides
charissimi valde co-
modum valde arguunt et maxi-
me christiani oibz appetenduz
vtriusqz deficere non dele-
ctet i peius: s; pfecte omnes
studeam in meli. Arbores
enim fratres sum i agro domini
co constitutus deus autem no-
ster est agricola. Ille nos co-
pluit ille nos colit ipse fecit
dicitur nobis donat: ipse fru-
ctificandi gratiam subministrat.
¶ Pluvia enim dei est
sermo sancte predicationis:
cultura dei est ifusio gracie
spiritualis. Deus igitur pre-
cepto nos copluit: adiutorio
colit. Huius copluit auferit
a nobis ignorante siccitatem:
dui colit bene viuendi codo-
natybertatem. Huius pluit ter-
ra nostri cordis irrigat: duz
vero colit: de ipsa terra spi-
nas et tribulos mudane cu-
piditatis extirpat. **Lec. ii.**
Debemus igitur feci-
dar celestibus pluviis
debemus cognita fructi-
ficatione manibz superni re-
spondere cultoris. Et si non
possunt omnes arbores equa-
les fructus afferre: nulla ra-
men debet in agro domini:

co sterilis permanere. **H**ul-
tu enim metuenda est illa sen-
tientia cōminans qua dicitur.

Omnis arbor que non facit
fructum bonum excidetur et in
igne mittetur. **Q**uod si ster-
ilitas in igne mittitur: rapa-
citas quid merebitur? Aut quid
recipiet qui alienum tulerit: si
semper ardebit que de suo no-
naturae dederit? Et si iudicium sine
misericordia erit illi qui fecerit et
rapinam? **Lectio tercia.**

Timeamus ergo fra-
tres: timeamus actus
nostrorum. **O**bediens christo
vedat que possidet et elemo-
synas det: ut de terra cor ad
celum leuet: ut auariciam cal-
acet: ut ad perfectioris culmine
tota mentis intentione festi-
net: ut non sit sollicitus quod sunt
mundi sed que sunt dominii:
ut mundum crucifixum sibi ha-
beat seque mundo crucifixum
exhibeat: ut sit omnino pau-
per in seculo: et diues in xpo
Quis ignorat boni huius
magnitudinem? Sed videm
non omnibus vendendarum re-
rum suarum inesse virtutem
Unusquisque enim proprium ha-
bet donum ex deo: aliud sic:
alius vero sic. **Lectio. iii.**

Comune

Ecce hoc tam magnū se omne: ut oībus donetur
bonū implere pauci etna felicitas. Qui ergo tā
possunt, multū non possunt. Nunquid quia paucis dona
tur ista perfectio: propterea debent esse pessimi quicunq; in bono nondum possunt
esse perfecti? Nunquid p-
terea christianus debet virt
eōtia pacitatis insister? q
forte nondum potest omnes
res suas pauperibus eroga
re. Aut ideo debet aliena cō
cupiscere: quia propria nec
dum potest omnino contem
nere? Absit hoc fratres ab
omnibus christianis: auer
rat hoc deus a fidelibus su
is. Si postol⁹ enumveraciter
dicit: q̄a neq; auari neq; ra
paces regnum dei posside
bunt. Manifestū est aut: q̄a
omnes qui a regno dei alie
nabunt cū diabolo angelis:
q; eius in eterno igne dāna
buntur.

Lectio quinta.

Dominus dilectissimi si
nō omnes possunt im
plerē quod dñs ait vendite
que possidentis: illud tamen
qd adiecit dare elemosynaz
oībus est possibile si assit bo
na voluntas: omnib⁹ facile
sī nō assit statira cupiditas:
omnib⁹ salubrie si assit chari
tas. Luncus ergo debet es-

se omne: vt oībus donetur
etna felicitas. Qui ergo tā
ta virtutē accēpit: a dño re
gī amōrē stemmat q̄ habet
vēdat et egenis expendat: q̄
vero rāte virtutis nō dū ē: de
his q̄ habet in q̄tū habet
elemosynā faciat. Tm opē
bonavoluntas: quātū suppe
tit facultas. **Lectio sexta.**

Dilect⁹ possideat pā
mū & tū locū: impfe
ct⁹ saltē pueniat ad scđz. Ef
ficiat ille glōse indigū: sit
iste laudabilit larg⁹. Sit il
le scđe paupratis: ardētissi
mus amato: sit iste setōrum
pauperū piissim⁹ cōsolator.
Habēat iste apō deū patro
nos paupes: quos ille gau
der & turis habere cōsōtes.
Sit ille talis q̄ cū dño iudi
caturus sedeat: sit iste talis
q̄ ad dexteram iudicandus
assidat. Sit ille talis q̄ etna
tabernacula perpetuo iure
possideat: sit iste talis q̄ il
le recipiat. **Lectio septima.**